2) 鼓励环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布

的《环境标志产品政府采购品目清单》中的产品。

3) 扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品享受 10%的价格折扣。监狱

企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。

10. 本项目招标公告的公告期限为从公告之日起 5个工作日。

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

本表是对招标文件“投标人须知”的具体补充和修改，如与招标文件各部分

内容有差异，应以本表为准。

条款号 内容

一、说明

1.1 项目的资金来源：自筹资金。

1.2
项目预算：

第 1包预算为：¥ 3,240,000.00（人民币叁佰贰拾肆万元整）。

投标人的报价不得超过预算，否则其投标将被拒绝。

2.1 招标人：中央广播电视总台

地址：北京市海淀区复兴路 11号

2.2

招标代理机构：中技国际招标有限公司

地址：北京市丰台区西三环南路 14号院首科大厦 A座 4层 405号
联系人：那志伟 沈昕

电话：010-81168440

2.3

对各包“合格投标人”的资格要求：

1) 投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二章第二十二条的规定，包
括法人、非法人组织或者自然人。且不能是被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)失信被